
SRPSŠ, A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko

Plenární zasedání SRPSŠ 23. 11. 2023 16:00 hodin.

Spolek: Sdružení rodičů, přátel a sponzorů Gymnázia v Jevíčku

Sídlo: A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko, IČO: 62673254

Plenární zasedání řídila a sčítání hlasů provedla předsedkyně SRPSŠ Mgr. Jana Knödlová.

Jednotlivé body plenárního zasedání a jejich popis:

1) Zpráva o činnosti za školní rok 2022/2023

Organizace maturitních plesů. Příspěvky pro studenty na věci spojené s maturitou,

stipendia, učebnice, přednášky, kurzy, besídky i různé odměny pro studenty.

Nemalou částkou přispělo na propagaci Gymnázia, která je velmi důležitá.

2) Zpráva z činnosti hospodaření 2022/2023

Příloha 1

3) Návrh rozpočtu na školní rok 2023/2024

Příloha 2

Hlasování

Souhlasí: 167

Nesouhlasí:0

Zdrželo se hlasování:0

1



SRPSŠ, A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko

4) Volba nového výboru SRPSŠ

Členové výboru SRPSŠ
2023-2024

do 23.11.2023 od 23.11.2023

1.A Jordánková Kateřina

1.B Kopková Kateřina hospodářka

1.L Hrušková Soňa

2.A Hladká Lenka

2.B Ing. Petr Janíček

2.L Navrátilová Agnieszka

2.L Neumannová Simona

3.A Dokoupilová Ilona

3.B Petra Bomberová

3.B Mgr. Lenka Grulichová

3.L Mgr. Sylva Horáková jednatelka jednatelka

3.L Zdeňka Selingerová

4.A Prudilová Soňa

4.B Mgr. Jana Knödlová předsedkyně předsedkyně
4.L Krejčí Markéta

Nárožná Andrea hospodářka

Hlasování

Souhlasí: 167

Nesouhlasí:0

Zdrželo se hlasování:0

5) Členský příspěvek

Pro školní rok 2022/2023 byl navržen stejný příspěvek, jako v loňském roce 350 Kč.

Hlasování

Souhlasí: 167

Nesouhlasí:0

Zdrželo se hlasování:0

2



SRPSŠ, A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko

6) Návrh plánu činnosti

Budeme nápomocni při organizaci 2 plesů, jejichž výdělek zajišťuje příjem do

rozpočtu. Poskytneme příspěvek maturantům.. Podpoříme dopravu tříd na vybrané

akce. Přispějeme na vybudování kuchyňky, která bude sloužit studentům k ohřevu

jídla. Zaměříme se také na finanční pomoc zaměřenou na propagaci Gymnázia, aby se

mohlo co nejlépe prezentovat a nemuselo do budoucna řešit nedostatek studentů.

Hlasování

Souhlasí: 167

Nesouhlasí:0

Zdrželo se hlasování:0

7) Usnesení z plenárního zasedání SRPSŠ Gymnázia v Jevíčku:

Souhlasí: 167

Nesouhlasí:0

Zdrželo se hlasování:0

Zápis byl umístěn na webových stránkách Gymnázia v sekci SRPSŠ.

Za správnost údajů:

Mgr. Jana Knödlová

Kateřina Kopková

V Jevíčku 23.11.2023

3


